
8月
9
(水)

10
(木)

11～16
(祝)～(水)

17
(木)

18
(金)

西濃運輸

ヤマト運輸

日 付

終日休業

終日休業

〇 ×

〇

〇

〇

▲

▲〇

*�

*�

*�*�

*�

遠方のお客様に於かれましては、ご希望の日時に到着しない場合がありますので
お早目のご注文をお願いいたします。

お客様各位
2023年7月吉日

夏期休業(お盆休み)期間中の出荷日のご案内

記

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、夏期休業(お盆休み)期間中の弊社出荷日程について下記の通りと
させていただきます。

お客様には何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具 

純正キー番号製作納期について
弊社およびメーカー各社の夏期休業(お盆休み)期間休業日により

通常納期から10日前後多く掛かりますので
ご注文の際に予めご確認いただきます様お願い申し上げます。

ご注文専用サイトからご注文のお客様のみ発送とさせていただきます。
ヤマト運輸便は通常運賃と異なります。別途差額料金をいただきます。

〇印は発送可能日　×印は発送がございません

No.IN0074202307

☎06-6844-0071
本社 ・ 工場 〒561-0807 大阪府豊中市原田中1丁目2-40 お問い合わせ先

お問い合わせ先

関東営業所 〒171-0043 東京都豊島区要町3丁目8-20

〒532-0002 大阪府大阪市淀川区東三国1-31-13 ☎06-6395-2202

ご不明な点及びご質問等につきましては、下記までお問合せ頂けます様お願い申し上げます。


